14.00
14.30
15.00
15.30
16.00
16.30
17.00
17.30
18.00

13.00
13.30
14.00
14.30
15.00
15.30

16.15
16.45

17.30

17.50

Vorrundenspiele am Samstag, den 14.01.2017

Gruppe A

SG Kleus./Elben
FSV Gerlingen
RW Hiinsborn

Spielzeit:

2 x 12 Min.
Uhrzeit Gruppe Verein

A

OW>»0O0wW>»0OW

Spielzeit:

SG Kleus./Elben

SV Ottfingen
FC Altenhof

RW Hinsborn

VSV Wenden

SV Rothemiihle
FSV Gerlingen

BW Hillmicke
FC Molimicke

Gruppe B Gruppe C

Sv Ottfingen Fc Altenhof

BW Hillmicke Fc Mélimicke
VSV Wenden SV Rothemihle

Verein Ergebnis
FSV Gerlingen :
BW Hillmicke

FC Mollimicke

SG Kleus./Elben

SV Ottfingen

Fc Altenhof

RW Hunsborn

VSV Wenden

SV Rothemiihlr

Hauptrundenspiele am Sonntag, den 15.01.2017

Gruppe D

1. Gruppe A
2. Gruppe B
1. Gruppe C

2 x 12 Min.
Uhrzeit Gruppe Verein

momoOmQoO

1. Gruppe A
2. Gruppe A
1. Gruppe C
2. Gruppe C
2. Gruppe B
1. Gruppe B

Halbfinale - Spielzeit:

1. Gruppe D
1. Gruppe E

Gruppe E

2. Gruppe A
1. Gruppe B
2. Gruppe C

Verein Ergebnis
2. Gruppe B :

1. Gruppe B

1. Gruppe A

2. Gruppe A

1. Gruppe C

2. Gruppe C

2 x 12 Min

2. Gruppe E
2. Gruppe D

9 m Schieflten um Platz 3

Verlierer Spiel 16

Verlierer Spiel 17

Endspiel - Spielzeit: 2 x 15Min

Sieger Spiel 16

Sieger Spiel 17

AnschlieRend Siegerehrung



